ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

Página1de1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº020/2016, DE 19 DE ABRIL DE 2016.

 VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Leis Federais nº 11.350/06 e nº 12.994/14, e da Lei
Orgânica Municipal, torna público o seguinte edital para:

           1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previsto no Edital de Abertura do Concurso Público nos cargos
de MONITOR EDUCACIONAL e SERVENTE-MERENDEIR A e tendo persistido o empate,

           2. CONVIDA os candidatos relacionados abaixo para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado
pela Comissão Executiva no dia 20 de abril, às 10 horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de Paverama.

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL

Disputando o 6º e 7º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
140 MARLA DENISE DA SILVA 39,00 12,00 10,00 61,00 61,00*
139 PAULO ANTôNIO GRINGS 39,00 12,00 10,00 61,00 61,00*

Disputando o 15º e 16º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
105 CLAUDIA NIRELE SARMENTO 36,00 08,00 10,00 54,00 54,00*
129 TAíS COSTA DUARTE 36,00 08,00 10,00 54,00 54,00*

CARGO: SERVENTE-MERENDEIRA

Disputando o 10º e 11º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
087 SCARLLET CATHARINE BAUER 12,00 15,00 27,00 35,00 62,00*
085 DAIANE CRISTINA B DOS REIS MARQUES 12,00 15,00 27,00 35,00 62,00*

             3. O não comparecimento dos candidatos empatados ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância
do resultado do sorteio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 19-04-2016

Marcelo Kreimeier
Secretário Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento